MuHucTepcTBO NO Aenam Monoaexu, Pusnvyeckon KynbTypbl U cnopta Omckon obnacTtu
PervoHanbHas cnopTuBHas obLecTBeHHas opraHusauusa "denepaums nerkon atnetukm Omckom obnactun™
BroaxeTHoe yupexpaeHne Omckon obnactu "CnopTuBHas WKona onMMnUInCcKoro pesepea”

OTKpbITble 06nacTHbIe cOpeBHOBaHUA No nerkon atnetTuke B nomeweHumn « XXl Memopuan .. Makoseukoro™

Ber 60 m ABToxpoHomeTpax [eBywku go 18 net (2005-2005)
WUTOrOBbIW MPOTOKOI

n/a maHex BY OO «CLUOP»
3aber: 11.12.2021 8 11:25
¢uHan: 11.12.2021 B 12:30

M Ne damunusa, Uma F.P. PervoH OpraHusauus 3.Pe3 3aber KB. omHan Bbin. TpeHep(bl) NONHOCTLIO

1 580 [MapbirmHa AHHa 2005 TiomeHckas obnacte  TioMeHb 788 q 7.89 1 AkceHos EBreHun Hukonaesuy

2 289 UpbiraHkosa EceHus 2005 Owmckas obnactb CLU KpacHas 3Be3ga 794 q 794 1 LectyxuHa BaneHtuHa OnerosHa

3 422 Tepewyk AnvHa 2005 Owmckas obnactb Opecckui JOOPCL, 820 828 g 8.20 1 LWHanpep EBreHnsa AHaTonbeBHa

4 63 Kotnoea Banepusa 2006 Owmckas obnactb CKLU, AsaHrapg 810 8.17 q 8.23 1 CepbuHa CeeTnaHaHukonaesHa

5 15 Tytucanu 3apuHa 2006 Owmckas obnactb CLl KpacHas 3Be3ga 840 q 842 2 LlectyxuHa BaneHtuHa OnerosHa

6 144 MakapeHko EkaTepuHa 2006 Owmckas obnactb CLU KpacHas 3Be3na 864 q 873 2 LlectyxuHa BaneHtuHa OnerosHa

7 127 Xonopa Buktopus 2006 Owmckas obnactb Opecckun JOOPCL|, 8.64 2 [asbligoBa AHHa BnagumupoBHa

8 14 JleoHoBa AHacTacus 2006 Owmckas obnacTtb Opecckun JOOPCL|, 8.65 3 LHangep EBreHns AHatonbeBHa

8 418 Hedpeposa NonuHa 2006 Owmckas obnactb CLW "KpacHas 3Be3pga” 8.88 8.65 3 Hecrosoposa O.B. Hecrosopos M.C.

10 155 MscHukoBa Hennu 2008 Owmcka, Omck BY OO CLUOP 8.68 3 Bbicoukas Onbra mutpresHa

11 44 YepgbHuesa 3naTa 2006 Owmckas Yepnakckun JOO®CL, 8.63 8.72 3 AHTOHOB AHaTonun NeaHoBUY

12 30 KpacuHa EkatepuHa 2006 Owmckas obnactb CKL, AsaHrapg 8.68 8.73 3 CepbuHa CeeTnaHa HukonaesHa

13 12 ApbysunHa Hapgexpga 2007 Owmckas obnactb BY OO CLUOP 8.74 3 HamecTHukoBa Jlapyca BacunbesHa

13 37 LWkanpeposa daHa 2006 Owmckas obnacTtb BY OO CLUOP 8.74 3 AbpoHnHa Hagexaa BacunbeBHa

15 493 [Owopab Envsaseta 2008 Owmckas obnacTtb BY OO «CLUOP» 8.79 3 Boicoukasa Onbra AMmuTpresHa

16 26 KyubinuHa Enusaseta 2005 Owmckas obnactb BY OO CLUOP 8.82 3 BenskoBa AnekcaHgpa CepreesHa. HamectHukoBa Jlapuca BacunbeBHa
16 24 TpyweHkoBa EBa 2005 Owmckas obnactb BY OO CLUOP 8.82 3 Mepkenb Enena KOpbeBHa

18 10 [OenHera lNlenna 2006 Owmckas obnacTb Opecckun OOPCL, 8,4 8.83 3 [asblgoBa AHHa BnagmmupoBHa

19 33 Edpemoa [naHa 2006 Owmckas obnactb CKL, ABaHrapg 8.95 8.90 3 CepbuHa CeeTnaHa HukonaesHa

20 662 T'yceBa BepoHuka Bepornka 2005 Owmckasi obnactb BY OO CLUOP 8.91 3 HamecTHukoBa Jlaprca BacunbeBHa

21 20 CaoukunHa Hapexna 2007 Owmckas obnacTtb BY OO CLUOP 8.96 3 HamecTHukoBa Jlaprca BacunbeBHa

22 62 EnwuknaeBa MaguHa 2006 Owmckas obnactb CKL, ABaHrapg 8.95 9.04 3 CepbuHa CeeTnaHa HukonaesHa

22 45 [osraHb AgenvHa 2006 Owmckasi Yepnakckmin JOOPCL, 8.7 9.04 3 AHTOHOB AHaTtonui ViBaHoBM

24 207 KysoekoBa Enunsaseta 2006 Owmckas obnactb BY OO CLUOP 9.1 3 Mepkenb EneHa KOpbeBHa

25 232 Axoenesa EkatepuHa 2006 Owmckas obnactb BY OO CLUOP 9.21 10 HamecTHukoBa Jlaprca BacunbeBHa

26 39 YepHeuoBa YnbsiHa 2007 Owmckasi Yepnakckmin JOOPCL, 8.9 9.30 10 YepHeuoB Cepreli JleoHngosuy

27 777 Puxapt CtaHucnasa 2006 Owmckas obnactb c. HosoTtpouukoe 9.31 10 Anekcangp Bnagumuposuy Kpyrnos, LWkeprui Hukonan Hukonaesmy
28 569 CamowineHko Muna 2006 Owmckas obnactb CLl "KpacHasi 3Be3ga” 9.18 9.33 10 HecrosopoBa Onbra BacunbeBHa, Hecrosopos Muxaun Caenbesumd
29 44 KentoBa EkaTepuHa 2007 Owmckasi obn BY OO «CLUOP» 9.44 10 Bbicoukass Onbra AMutpreBHa
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BaTtanosa Enusaseta
Mopo3oga Jlnsa
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OcTtaneHko Hacts
HeTpebuyk ApuHa
[HenicHep Apocnasa
AdpaHaceHko AHHa
LlykaHoBa KpuctuHa
Maxyra AnekcaHgpa
Aneccap Taucus
[osraHb [naHa
HeTpebuyk MonuHa
JleoHoBa KapuHa
Ymnenesa Ansi

JleoHoBa Muna

[MaBHbIV cyabs

[MaBHbIV cekpeTapb

2005
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2007
2008

Owmckasi obnactb
Owmckasi obnactb
Owmckasi obnactb
Owmckasi

Owmckasi obnactb
Owmckasi

Owmckasi obnacTb
Owmckasi obnacTb
Owmckasi obnacTb
Owmckasi obnacTb
Owmckasi

Owmckas obnactb
Owmckas obnactb
Owmckasi

Owmckasi obnacTb

BY OO CLUIOP

BY OO CLUIOP

BY OO CLUOP
Yepnakckun JOOSCL|
Opecckun OOPCL|,
Yepnakckun JOOPCL|
c. HosoTtpouukoe

c. HosoTtpouukoe
Opecckun OOPCL,
BY OO «CLUOP»
Yepnakckmin JOODCLY
Opecckun OOPCL,
Opecckun OOPCL],
Yepnakckmin JOOPCLY
BY OO CLUOP

8.9

8.9

8.7

8.20
8.9

9.44
9.54
9.56
9.58
9.70
9.78
9.91
9.93
10.01
10.07
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

10
10
10
10
210
210
210
210
210
210

LA55.RU - nporpammupoBaHue gns cnoprta

AbpoHnHa Hapgexna BacunbesHa
AbpoHnHa Hapexna BacunbesHa
Mepkenb EneHa KOpbeBHa

AHTOHOB AHaTonun ViBaHoBu4
LWHanaep EBreHnsa AHaTonbeBHa
AHTOHOB AHaTonun MeaHoBmY
Anekcanap Bnagumuposuy Kpyrnos
Anekcanap Bnagumuposud Kpyrnos
EBreHnsa AHatonbesHa LWHangep
Bbicoukas Onbra OMTpreBHa
AHTOHOB AHaTtonun VisaHoBu
WHangep EBreHnsa AHaTonbeBHa
WHangep EBreHnsa AHatonbeBHa
AHTOHOB AHaTonun ViBaHoBu4

AbpoHnHa Hapexaa BacunbeBHa

C.H.BoponuH, CCBK
I.B.Aky6eHko, CC1K



